
PEnY5n~KA CP6~JA
KJ1I11HII1KA 3A nCiI.)\~J'\T?;,1JCI(E 5r:lJ1ECTV'

",n:p JIA3A .1. JAPimni"

5p. 6~~
0+ .01 . 20ftroA

6EOrpA,[l,BI'IWerpaACKa 26
K1inika za psihijatrijske bolesti
"Dr Laza Lazarevic" Beograd, Visegradsla br. 26
Email: nabavnasluzba@lazalazarevic.rs
Redni broj javne nabavke: j.n.o.p, br, 04/2013

Na osnovu clana 116. Zakona 0 javnim nabavkama "Sluzbeni glasnik RS" br.
124/2012) u svojstvu Narucioca dostavljamo:

OBAVESTENJE 0 ZAKLJUCENOM UGOVORU
za javnu nabavku dobara otvoreni postupak 04/2013

Nabavka lekova po partijama

• Za koju je sproveden otvoreni postupak javne nabavke , po pozivu za
podnosenje po nuda objavljenom na Portalu UIN dana 16.l2.2013.godine.

• Predmet javne nabavke dobara je:
Nabavka lekova po partijama -14 partija

• Predmetna nabavka je definisana u Opstem recniku nabavke
na poziciji : 33600000 - farmaceutski proizvodi
Javna nabavka obuhvata nabavku lekova na godisnjem nivou za 2014.g.

• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.

Partija 1- Antibiotici
• Ugovorena vrednost za partiju - 1 iznosi: 636.892,50 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2013.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 4 (cetiri) ponude:
• Od ukupno 4 prispelih ponuda ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br.3, u iznosu od 675.318,00 dinara bez PDV-a,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac .Farmeks" D.O.O.
Pancevo, ul. Novoseljanski put br. 40, u iznosu od 636.892,50 dinara bez
PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 3 (tri )
ponude, od 4(cetiri) blagovremenih ponuda: ponuda ponudjaca
"Medicon" D.O.O. Sabac nije odgovarajuca za narucioca jer ponudjac u
specifikaciji ponude pod stavkom 5 nije uneo broj resenja 0 registraciji
leka, i kao takva ponuda nije prihvatljiva za narucioca

najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br.3, u iznosu od 675.318,00 dinara bez PDV-a,



-
najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac .Farmeks" D.O.O.

Pancevo, ul. Novoseljanski put br. 40, u iznosu od 636.892,50 dinara bez
PDV-a
* Ugovor (nas br.) br.444 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 250/14-06
od 03.02.2014.g. zajavnu nabavkuj.n.o.p. br. 0412013 - Nabavka lekova,
partija 1 - Antibiotici , zakljucen je sa izabranim ponudacern .Parmeks"
D.O.O. Pancevo, ul. Novoseljanski put br. 40.

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 03.02.2015.g.

Partija 2 - Lekovi za internistieku terapiju
• Ugovorena vrednost za partiju - 2 iznosi 1.494.917,49 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 4 (cetiri) ponude:
• Od ukupno 4 (cetiri) prispelih po nuda ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br.3 , u iznosu od 1.628.746.50 dinara bez PDV-a,
- nainizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix Pharma" D.O.O.
Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2 , u iznosu od 1.494.917,49 dinara bez
PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 3 (tri)
ponude, od 4 (cetiri) blagovremene ponude:: ponuda ponudjaca
.Medicon" D.O.O. Sabac nije odgovarajuca za narucioca jer ponudjac u
specifikaciji ponude pod stavkom 20,22,23,24,25,27,36,37,49 i 53 nije
uneo broj resenja 0 registraciji leka, i kao takva ponuda nije prihvatljiva za
narucioca
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br.3 , u iznosu od 1.628.746.50 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix Pharma" D.O.O.
Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2 , u iznosu od 1.494.917,49 dinara bez
PDV-a
* Ugovor (nas br.) br.4450d 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 467 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j .n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova,
partija 2 - Lekovi za internisticku terapiju , zakljucen je sa izabranim
ponudacem "Phoenix Pharma" D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2
* Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
31.01.2015.g.

Partija 3 - Anksiolitici
• Ugovorena vrednost za partiju - 3 iznosi 1.772.293,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 4 (cetiri) ponude:
• Od ukupno 4 prispelih ponuda ,



- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" 0.0.0. ul. Mirijevski
bulevar br. 3 , u iznosu od 2.217.170,00 dinara bez POV-a,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
0.0.0. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2, u iznosu od 1.772.293,00
dinara bez POV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 4 (cetiri)
ponude, od 4 (cetiri) blagovremene ponude:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" 0.0.0. ul. Mirijevski
bulevar br. 3 , u iznosu od 2.217.170,00 dinara bez POV-a,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
0.0.0. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2, u iznosu od 1.772.293,00
dinara bez POV-a

• Ugovor (nas br.) br.449 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br.468 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j .n.o.p. br. 04/2014 - Nabavka lekova.,
partija 3 - Anksiolitici , zakljucen je sa izabranim ponudacem "Phoenix-
Pharma" 0.0.0. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2

• Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
31.01.2015.g.

Partija 4 - Antidepresivi
• Ugovorena vrednost za partiju - 4 iznosi 861.039,00 din bez POV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 3 (tri) ponude:
• Od ukupno 3(tri)prispele ponude ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" 0.0.0. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3 , u iznosu od 1.102.465,00 dinara bez POV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
0.0.0. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2, u iznosu od 861.039,00 dinara
bez POV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjena su 3 (tri)
ponude, od 3 (tri) blagovremene ponude:
- - najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" 0.0.0. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3 , u iznosu od 1.102.465,00 dinara bez POV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2, u iznosu od 861.039,00 dinara
bez POV-a
* Ugovor (nas br.) br.450 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br.469 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova.,
partija 4 - Antidepresivi , zakljucen je sa izabranim ponudacem "Phoenix
- Pharma" 0.0.0. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2,
* Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
31.01.2015.g.



Partija 5 - Psihostabilizatori
• Ugovorena vrednost za partiju - 5 iznosi 3.022.600,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 3 (tri) ponude:
• Od ukupno 3(tri) prispelih ponuda ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Fannalogist"D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 3.488.805,00 dinara bez PDV-a,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br.2, u iznosu od 3.022.600,00
dinara bez PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 3 (tri)
ponude, od 3 (tri) blagovremene ponude:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Fannalogist"D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 3.488.805,00 dinara bez PDV-a,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br.2, u iznosu od 3.022.600,00
dinara bez PDV-a
Ugovor (nas br.) br. 451 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 470 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2014 - Nabavka lekova.,
partija 5 - Psihostabilizatori, antiepileptici , zakljucen je sa izabranim
ponudacem "Phoenix - Pharma" D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica
br.2

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavku je sa rokom vaznosti do 31.01.2015.g.

Partija 6 - Lista "D"
• Ugovorena vrednost za partiju - 640.200,00 iznosi din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 2 (dve) ponude:
• Od ukupno 2(dve) prispele ponude ,

Ponuda ponudjaca .Jno-pharm" D.O.O. Beograd, ul. Brace Kovac br.
2, u iznosu od 640.200,00 dinara bez PDV-a je blagovremena
odgovarajuca i prihvatljiva za narucioca.

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatlj ive ocenjena je 1 (jedna)
ponude, od dve blagovremene ponude: ponuda ponudjaca .Farmalogist"
D.O.O. Beograd, nije odgovarajuca za narucioca jer ponudjac u
specifikaciji ponude nije ponudio lek pod stavkom 2 i 6, i kao takva
ponuda nije prihvatljiva za narucioca,

- Ponuda ponudjaca .Jno-pharm'' D.O.O. Beograd, ul. Brace Kovac
br. 2, u iznosu od 640.200,00 dinara bez PDV-a je blagovremena
odgovarajuca i prihvatljiva za narucioca.

Ugovor (nas br.) br.452 od 30.01.2014.g. (br. dobavljaca) br. 104-p/14 od
30.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 0412013 - Nabavka lekova.,
partija 6 - Lista "D" , zakljucen je sa izabranim ponudacem .Jno-pharm"
D.O.O. Beograd, ul. Brace Kovac br. 2,

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 30.01.2015.g.



-
Partija 7 - Antipsihotici

• Ugovorena vrednost za partiju - 7 iznosi 2.657.263,00 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 3 (tri) ponude:
• Od ukupno 3 (tri) prispelih ponuda ,

najvisu cenu ponudio je ponudjac .Parmeks" D.O.O. Pancevo, ul.
Novoseljanski put br. 40, u iznosu od 3.735.355,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2 , u iznosu od 2.657.263,00
dinara bez PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 3 (tri)
ponude, od 3 (tri) blagovremene ponude:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmeks" D.O.O. Pancevo, ul.
Novoseljanski put br. 40, u iznosu od 3.735.355,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix - Pharma"
D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2 , u iznosu od 2.657.263,00
dinara bez PDV-a
* Ugovor (nas br.) br. 453 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 471 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2014 - Nabavka lekova.,
partija 7 - Antipsihotici , zakljucen je sa izabranim ponudacem "Phoenix
- Ph arm a" D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2
* Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do
31.01.2015.g.

Partija 8 - Risperidon rastvor
• Ugovorena vrednost za partiju - 8 iznosi 13.336,50 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovarajuca i
prihvatljiva ponuda ponudjaca .Jnpharm" CO D.O.O. Beograd, ul. Cara
Dusana br. 266 u iznosu od 13.336,50 dinara bez PDV-a.

• Ugovor (nas br.) br. 455 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 419 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova.,
partija 8 - Risperidon rastvor , zakljucen je sa izabranim ponudacem
.Jnpharm'X'O D.O.O. Beograd, ul. Cara Dusana br. 266 .

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 31.01.2015.g.

Partija 9 - Hipnotici
• Ugovorena vrednost za partiju - 9 iznosi 174.950,89 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 3 (tri) ponude:
• Od ukupno 3 prispelih ponuda ,



-
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .FarmalogistDxr.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 233.000,00 dinara bez POV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix Phanna" 0.0.0.
Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2, u iznosu od 174.950,89 dinara bez
POV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 3 (tri)
ponude, od tri blagovremene ponude:

• - najvisu cenu ponudio je ponudjac "Fannalogist"O.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 233.000,00 dinara bez POV-a,

• - najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix Phanna" 0.0.0.
Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2, u iznosu od 174.950,89 dinara bez
POV-a

• Ugovor (nas br.) br.456 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 472 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova.,
partija 9 - Hipnotici , zakljucen je sa izabranim ponudacem "Phoenix
Phanna" 0.0.0. Beograd, ul. Bore Stankovica br. 2

• Zakljucen ugovor za javnu nabavku je sa rokom vaznosti do 31.01.20 15.g.

Partija 10 - Ampulirani psihofarmaci.
• Ugovorena vrednost za partiju - 10 iznosi 2.913.025,00 din bez POV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 5 (pet) ponude:
• Od ukupno 5 prispelih ponuda jedna ponuda nije odgovarajuca i

prihvatlj iva za narucioca jer ponudjac nije postupio u skladu sa izmenama
tenderske dokumentacije objavljene na Portalu uprave za javne nabavke.
- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Fannalogist"O.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 3.314.850,00 dinara bez POV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac .Medicom"0.0.0. Sabac,
ul. Pocerska br. 3, u iznosu od 2.913.025,00 dinara bez POV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 5 (pet)
ponude, od pet blagovremenih ponuda:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac "Fannalogist"O.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 3.314.850,00 dinara bez POV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Medicom" 0.0.0. Sabac,
ul. Pocerska br. 3, u iznosu od 2.913.025,00 dinara bez POV-a

• Ugovor (nas br.) br.457 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 535 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova.,
partija 10 - Ampulirani psihofannaci , zakljucen je sa izabranim
ponudacem "Medicom" 0.0.0. Sabac,ul. Pocerska br. 3,

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 31.01.2015.g.

Partija 11 - Ziprasidon rastvor
• Ugovorena vrednost za partiju - 11 iznosi 26.540,00 din bez POV-a



• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje I5.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 2 (dve) ponude.
• Od ukupno 2 prispele ponude ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar r. 96, u iznosu od 27.946,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Erma" D.O.O. Beograd,
ul. Autoput za Novi Sad br. 96, u iznosu od 26.540,00 dinara bez PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 2 (dve)
ponude, od dye blagovremene ponude:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar r. 96, u iznosu od 27.946,00 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Erma" D.O.O. Beograd,
ul. Autoput za Novi Sad br. 96, u iznosu od 26.540,00 dinara bez PDV-a

• Ugovor (nas br.) br.458 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br.282/2014 od
31.01.20I4.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova,
partija 11 - Ziprasidon rastvor , zakljucen je sa izabranim ponudacem
"Erma" D.O.O. Beograd, ul. Autoput za Novi Sad br. 96

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 31.01.2015.g.

Partija 12 - Kventiapin tbl., Rivastigmin caps.
• Ugovorena vrednost za partiju - 11 iznosi 358.613,34 din bez PDV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 3 (tri) ponude.
• Od ukupno 3 prispele ponude ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar r. 96, u iznosu od 367.497,50 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix Pharma" D.O.O.
Beograd, u iznosu od 358.613,34 dinara bez PDV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatljive ocenjene su 2 (dve)
ponude, od tri blagovremene ponude:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" D.O.O. Beograd, ul.

Mirijevski bulevar r. 96, u iznosu od 367.497,50 dinara bez PDV-a,
- najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Phoenix Pharma" D.O.O.
Beograd, ul. Bore Stankovica br.2 , u iznosu od 358.613,34 dinara bez
PDV-a
* Ugovor (nas br.) br.459 od 30.01.20I4.g. ( br. dobavljaca) br.473 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j .n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova,
partija 12 - Kventiapin tbl., Rivastigmin caps., zakljucen je sa izabranim
ponudacern "Phoenix Pharma" D.O.O. Beograd, ul. Bore Stankovica br.2.
* Zakljucen ugovor za javnu nabavku jesa rokom vaznosti do
31.01.20I5.g.



Partija 13 - Insulini i analozi
• Ugovorena vrednost za partiju -13 iznosi 25.467,00 din bez POV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispelo 5 (pet) ponude:
• Od ukupno 5 prispelih ponuda ,

- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" 0.0.0. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3 , u iznosu od 37.078,00 dinara bez POV-a,

najnizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Erma" 0.0.0. ul. Auto
put za Novi Sad br. 96, u iznosu od 25.467,00 dinara bez POV-a

• Po izvrsenoj strucnoj oceni ponuda kao prihvatIjive ocenjene su 5 (pet)
ponude, od pet blagovremene ponude:
- najvisu cenu ponudio je ponudjac .Farmalogist" 0.0.0. Beograd, ul.
Mirijevski bulevar br. 3, u iznosu od 37.078,00 dinara bez POV-a,
- nainizu ponudjenu cenu ponudio je ponudjac "Erma" 0.0.0. ul. Auto
put za Novi Sad br. 96, u iznosu od 25.467,00 dinara bez POV-a

• Ugovor (nas br.) br.460 od 30.01.2014.g. (br. dobavljaca) br. 281/2014 od
31.01.2014.g. za javnu nabavku j.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova.,
partija 13 - Insulin ii analozi , zakljucen je sa izabranim ponudacem
"Erma" 0.0.0. ul. Auto put za Novi Sad br. 96

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 31.01.2015.g.

Partija 14 - Lekovi koji ne idu na teret fonda
• Ugovorena vrednost za partiju - 14 iznosi 21.512,10 din bez POV-a
• Kriterijum za dodelu ugovora je: najniza ponudjena cena.
• Do isteka roka za podnosenje ponuda, 15.01.2014.g. na adresu narucioca

blagovremeno je prispela 1 (jedna) blagovremena, odgovarajuca i
prihvatIjiva ponuda ponudjaca " Farmeks" 0.0.0. Pancevo, ul.
Novoseljanski put br. 40, u iznosu od 21.512,10 dinara bez POV-a.
*Ugovor (nas br.) br.461 od 30.01.2014.g. ( br. dobavljaca) br. 250/14-05
od 03.02.2014.g. zajavnu nabavkuj.n.o.p. br. 04/2013 - Nabavka lekova.,
partija 14 - Lekovi koji ne idu na teret fonda, zakljucen je sa izabranim
ponudacem "Farmeks" 0.0.0. Pancevo, ul. Novoseljanski put br. 40.

• Zakljucen ugovor zajavnu nabavkuje sa rokom vaznosti do 31.01.2015.g.

• Osnov za izmenu ugovora za javnu nabavku - Nabavka lekova po
partijama - 14 partija:
- Nema posebnih okolnosti kao osnova za izmenu ugovora, osim ako
nastupe okolnosti utvrdjene odredbama zakona 0 obligacionim odnosima.


